Siguenos

ESPECIFICACIONES TECNICAS DE FUNCIONAMIENTO

LUXL

LUMINACIGN DECORATIVA @ ILUMINACION INDUSTRIAL® ILUMINACIGN COMERCIAL ® ILUMINACIGN RESIDENCIAL

OAfOYino

LED0190 LAMP ALUMINIO T5 10W FROST 6400K AA

Rango de Voltaje (entrada):

Rango de Hertz:
Temperatura de Trabajo:
Humedad de Trabajo:
Factor de Potencia:
Rango de Voltaje (salida):
Potencia Nominal (Amp):
Rango de Tolerancia:
Tiempo de Carga:

ESPECIFICACIONES LUMINICAS

Potencia Nominal (watts):
Limenes Totales Emitidos:
Rendimiento Luminico:

- -

ILE

www.ecoluxlite.com

AC100-240V
50/60 Hz
-20°C ~ 45°C
0%-65%
0.950
DC12Vv
0.048A
+5.0%
+2.0%

10W
900 Im
90 Im/w

Indice de Reprod. Cromatica: >80CRI

Grados Kelvin:
Color de Luz:

6400K
Luz Blanca

#CalidadEnlluminacicn

www.luxlite.com
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870 x 26

EQUIVALENCIA:

CARACTERISTICAS DEL PRODUCTO

Marca de Balastro: LUXLITE

Marca de CHIP: Epistar

Cantidad y Tipo de CHIP: 48 Led's SMD2835
Grados de Proteccion IP: 1P60

Angulos de lluminacién:  160°

Horas vida estimado: 25,000 Hrs
Material de luminaria: Aluminio

Unidades por Caja: 25 pcs

ESPECIFICACIONES DE INSTALACION

Tipo de base: Sobre poner

Material del cobertor: Acrilico Prisma
Aplicacion 1: Vitrinas o Exhibidores
Aplicacion 2: Closet o Armarios
Aplicacion 3: Gabinetes
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